Lopulliset hinnat Vintage and Jewellery,

Nro Esine Vasarahinta
1 A pair of Chanel earclips. 1500 SEK
2 A pair of Chanel earclips, prob autumn 2002. 1100 SEK
3 A Chanel necklace. 7 200 SEK
4 A Chanel handbag. 7 200 SEK
5 A Chanel handbag. 7 000 SEK
6 A Chanel traincase. 3500 SEK
7 A Chanel silk blouse , prob 1998. 1800 SEK
8 A Chanel silk blouse. 1400 SEK
9 A Chanel silk blouse. 1800 SEK
10 A Chanel golden chain belt. 2 200 SEK
1 A black leather Chanel belt, autumn 1996. 2 400 SEK
12 A Chanel jacket, autumn 1998. 7 000 SEK
13 A Chanel wool skirt. 1900 SEK
14 A two-piece Chanel suit, spring 1996. 6 000 SEK
15 A Chanel evening bag. 5 000 SEK
16 A Chanel bag, late 20th cent. 8 600 SEK
17 A pair of Chanel earclips, autumn 1994. 850 SEK
18 A pair of Chanel earclips, spring 1996. 2 400 SEK
19 A 1990's Chanel necklace. 4 500 SEK
20 A pair of Chanel earclips. 1700 SEK
21 A two-piece Chanel suit, autumn 1993. 4 500 SEK
22 A Chanel silkchiffon skirt. 1200 SEK
23 A 1950's Chanel jacket. 4 000 SEK
24 A Chanel shoulder bag. 3600 SEK
25 A Chanel shoulder bag. 7 500 SEK
26 A pair of Chanel earclips. 3000 SEK
27 A Chanel necklace. 2 800 SEK
28 A pair of Chanel earclips. 1800 SEK
29 A pair of Chanel earclips. 1300 SEK
30 A Chanel silk winterjacket. Ei myyty
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Lopulliset hinnat

Vintage and Jewellery,

Nro Esine

31 A two-piece Chanel suit, autumn 1998.

32 A pair of Chanel earclips.

33 Two pair of Chanel earclips.

34 A Chanel golden chain belt.

35 A pair of Chanel pumps.

36 A pair of Chanel shoes.

37 An Yves Saint Laurent tunic.

38 An two-piece Yves Saint Laurent suit, prob winter 1991.
39 An Yves Saint Laurent dress.

40 An Yves Saint Laurent blouse.

41 An Yves Saint Laurent shoulder bag.

42 An Yves Saint Laurent belt.

43 An Yves Saint Laurent jacket, from the Russian Collection.
44 An Yves Saint Laurent jacket, from the Russian Collection.
45 An Yves Saint Laurent necklace.

46 An Yves Saint Laurent coat, from the Russian Collection.
47 A two-piece Yves Saint Laurent costume.

48 An Yves Saint Laurent jacket, around 1979/1980.

49 An Yves Saint Laurent jacket, from the Russian Collection.
50 A 1980's Yves Saint Laurent necklace.

51 A two-piece Yves Saint Laurent suit, Variation 1991.

52 A 1990's Yves Saint Laurent wintercoat.

53 An Yves Saint Laurent wintercoat.

54 A 1980's Yves Saint Laurent bolero.

55 Two Yves Saint Laurent silk ties.

56 A Hermes silk scarf "Mineraux".

57 A Hermes silk scarf "Proues".

58 A Hermeés silk scarf "Equipages".

59 A Hermes silk scarf "Quai aux Fleures".

60 A 1990's Hermes "Kelly" handbag.

Vasarahinta

Ei myyty
1300 SEK
1200 SEK
3600 SEK
1500 SEK
700 SEK
1400 SEK
800 SEK
2 200 SEK
1600 SEK
1400 SEK
600 SEK
1200 SEK
1100 SEK
2 400 SEK
2 600 SEK
2 400 SEK
3800 SEK
800 SEK
1800 SEK
1600 SEK
3800 SEK
4 800 SEK
1100 SEK
900 SEK
1300 SEK
1300 SEK
1900 SEK
1900 SEK

Ei myyty

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Lopulliset hinnat

Nro

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

82
83
84
85
86
87
88
89
90

Esine

A Hermes wintercoat.

A Hermes silk scarf.

A Hermes silk scarf "Eperon d'Or".

A Hermes silk scarf "Eperon D'Or".

A Hermes silk scarf "Au Coeur des Bois".
A Hermes silk scarf "Soleil de soie".

A Hermes "Kelly" handbag.

A Hermes silk scarf "Proues".

A Hermes silk scarf.

A Hermes silk scarf, "Brides de Gala".
A Hermes silk scarf, "Ramses".
A Hermes bracelet and av Pierre Lorion and Sylvia karels necklace.

A 1960's Hermes handbag.

Vintage and Jewellery,

A Hermes silk scarf, "The Royal and Ancient Game of Golf".

A Hermes silk scarf, "Springs".

A Hermes silk scarf, "Passementerie".

A Hermes silk scarf, "Junques et Sampans".
A pair of Hermes shoes.

A Hermes silk blouse, "Quai aux fleurs".

A Hermes silk blouse, "Grand Apparat".

A Hermes silk scarf, "Rencontre Océane".
A Hermes silk scarf, "Les Tambours".

A Hermes silk scarf, "Clic Clouc".

A Hermes silk scarf.

A Hermes silk scarf.

A 1980's Hermes handbag "Kelly".

A Hermes silk scarf, "La Promenade de Longchamps".

A Hermeés silk scarf, "Caravalle".

A Hermes silk scarf.

A Hermes perfume, "Eau d'Hermes".

Vasarahinta
Ei myyty
850 SEK
825 SEK
1300 SEK
3400 SEK
1700 SEK
16 000 SEK
1000 SEK
2 000 SEK
2 200 SEK
1800 SEK
1500 SEK
6 000 SEK
1800 SEK
1700 SEK
1700 SEK
2 400 SEK
1300 SEK
1300 SEK
Ei myyty

4 000 SEK
1200 SEK
1400 SEK
1200 SEK
800 SEK
31000 SEK
2 200 SEK
1800 SEK
1400 SEK
550 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com

3/15



Lopulliset hinnat Vintage and Jewellery,

Nro Esine Vasarahinta
o1 A Hermes silk scarf, "Aux Champ". 750 SEK
92 A Hermes silk scarf. 500 SEK
93 A Hermes silk scarf, "Clips". 2 000 SEK
94 A Hermes brown leather belt. 2 800 SEK
95 A Hermes black leather belt. 2 600 SEK
96 A Hermes silk scarf, "Eperon d'Or". 1100 SEK
97 A Hermes silk scarf, "Chateu de Chambord". 3 000 SEK
98 A Hermes silk scarf, "Poésie Persane". 950 SEK
99 A Hermes silk scarf, "Les Cavaliers d'Or". 2 200 SEK
100 A Celine shoulder bag. 1900 SEK
101 A Celine two piece suit. 1300 SEK
102 A Celine necklace. 600 SEK
103 A Celine evening bag. 1900 SEK
104 A Celine wool and silk scarf. 500 SEK
105 A Celine cape. 1400 SEK
106 A Celine cape. 3 600 SEK
107 Celine shoulder bag/envelope bag and handbag. 1000 SEK
108 A Celine weekend bag. 1000 SEK
109 An Emilio Pucci silk dress. 3 000 SEK
110 Two Emilio Pucci silk ties. 700 SEK
m Emilio Pucci and lanvin, two silk ties. 600 SEK
12 An Emilio Pucci two-piece cotton dress. 2 400 SEK
13 Two Emilio Pucci silk ties. 400 SEK
14 An Emilio Pucci handbag and scarf. 2 800 SEK
15 An Emilio Pucci silk bag. 1300 SEK
16 A 1927 Lanvin silk evening dress. 5600 SEK
17 A Lanvin necklace. 1300 SEK
18 Two neckties, Lanvin and Regis Anley. 600 SEK
119 A Louis Vuitton shoulder bag, "Chantilly 24". 3400 SEK
120 A Louis Vuitton hand bag. 2 600 SEK
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Lopulliset hinnat

Vintage and Jewellery,

Nro Esine
121 A Louis Vuitton bag.
122 A Louis Vuitton tennis case.

123 A Louis Vuitton open bag, "Sac plat".

124 A Louis Vuitton weekend bag.

125 A pair of Louis Vuitton sneakers for men.

126 A Louis Vuitton wardrobe trunk.

127 A Louis Vuitton attaché case, "Président Classeur".
128 A Louis Vuitton travelling bag, "le loziné".

129 A Louis Vuitton shoulder bag.

130 An early 20th century Louis Vuitton trunk.

131 An early 20th century Louis Vuitton hatbox.
132 A Louis Vuiton four piece set.
133 A Louis Vuitton umbrella.

134 A Louis Vuitton bag, "Speedy".

135 A Louis Vuitton hand bag.

136 An Amanda Wakely evening dress, London.

137 An Amanda Wakely evening dress, London.

138 An Amanda Wakely evening dress, London.

139 An Amanda Wakely long skirt, London.

140 An Amanda Wakely evening dress, London.

141 A late 1960's Paco Rabanne evening bag.

142 A Gucci shoulder bag.
143 A Gucci shoulder bag.
144 A Gucci evening bag.

145 A Gucci silver bracelet.

146 A Gucci silk scarf.

147 A Gucci women wrist-watch.

148 A Gucci shoulder case.
149 A 1980's Gucci jacket.
151 A 1988 Gucci calendar.

Vasarahinta

3600 SEK
Ei myyty

2 200 SEK
2900 SEK
700 SEK
25 000 SEK
6 200 SEK
14 000 SEK
3500 SEK
115 000 SEK
11 000 SEK
2 200 SEK
1100 SEK
5 000 SEK
3600 SEK
Ei myyty

Ei myyty

Ei myyty

Ei myyty

Ei myyty

Ei myyty
3200 SEK
2 400 SEK
2 000 SEK
1800 SEK
500 SEK

Ei myyty
3200 SEK
1000 SEK

Ei myyty

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Lopulliset hinnat Vintage and Jewellery,

Nro Esine Vasarahinta
152 A Gucci handbag. 825 SEK
153 A 1980's Gucci wallet. 1100 SEK
154 A Gucci handbag. 3600 SEK
155 A Gucci shoulder bag. 1600 SEK
156 A Gucci shoulder bag. 1000 SEK
157 A Burberrys silk scarf, "B B Prorsum". 1000 SEK
158 A Cartier handbag. 1300 SEK
159 A Cartier pendant. 3800 SEK
160 A 1958 Christian Dior necklace. 900 SEK
161 A 1959 Christian Dior necklace. 600 SEK
162 4 pairs of earclips, Christian Dior et al. 1100 SEK
163 Christian Dior handbag and umbrella. Ei myyty
164 A 1966 Christian Dior necklace. 2 200 SEK
165 A Christian Dior clutch bag. 1300 SEK
166 A Christian Dior dressing case and scarf. 550 SEK
167 Yves Saint Laurent and Christian Dior, two silk ties. 700 SEK
168 A Christian Dior silk scarf. 425 SEK
169 A 1980's Christian Dior weekend bag. 3400 SEK
170 A Christian Dior beauty box. 1200 SEK
171 A 1970's Christian Dior briefcase. 2 200 SEK
173 A Christian Dior wool scarf. 1000 SEK
174 A Christian Dior shoulder bag. 1600 SEK
175 A pair of 1980's Christian Dior earclips. 800 SEK
176 A 1959 Christian Dior necklace. 4 300 SEK
177 A 1958 Christian Dior necklace. 1600 SEK
178 Dior bracelet and necklace. 800 SEK
179 A Christian Dior silk scarf. Ei myyty
180 A Christian Dior bag. 3 000 SEK
181 A Christian Dior collar. 1100 SEK
182 A Christian Dior two piece night ensemble. 950 SEK
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Lopulliset hinnat Vintage and Jewellery,

Nro Esine Vasarahinta
183 A pair of Christian Dior pumps. 800 SEK
184 A pair of Christian Dior pumps. Ei myyty
185 A Christian Dior bag. Ei myyty
186 A Christian Dior silk scarf. 800 SEK
187 A 1959 Christian Dior necklace. 2 200 SEK
188 1970's Christian Dior bag, clutch bag, spectacle case, scarf and sash. 5 500 SEK
189 A Christian Dior clutch bag. 1300 SEK
190 A 1970's Christian Dior pullover and earclips. 400 SEK
191 A Christian Dior shoulder bag. 2 000 SEK
192 Christian Dior weekend bag and shoulder bag. 3200 SEK
193 A Christian Dior wool shawl. 2 200 SEK
194 Christian Dior clutch bag, belt and scarf. 1600 SEK
195 A pair of 1990's Christian Dior trousers. Ei myyty
196 A Christian Dior perfume bottle, "Miss Dior". 400 SEK
197 Two pair of spectacles, Christian Dior and Nina Ricci. 800 SEK
198 A Christian Dior shoulder bag. 4 000 SEK
199 A Jaques Heim/Marthaskolan ensemble, coat and dress, 1963/64. 2 400 SEK
200 A dress, Marthaskolan Franska Avdelning. 850 SEK
201 A 1950's cocktail dress, Marthaskolan. 1400 SEK
202 A 1960's dress, Marthaskolan. 1300 SEK
204 A 1940's dress, NK:s Franska. 1300 SEK
205 A 19th/20th century hat, AB Nordiska Kompaniet. 500 SEK
206 A pair of late 19th century evening bags. 1100 SEK
207 A 19th/20th century coat. 1600 SEK
208 16 Fashion magazines, french "Art Go(t Bon Ton" 1921-1926. 1600 SEK
209 A 1920's top. 1700 SEK
210 A 1920's/30's dress. 1900 SEK
21 A 1960's Leja long dress. 4 000 SEK
212 A 1970's Mago evening coat. Ei myyty
213 A County Clothes of Cheltenham cocktail dress, early 1960's, England. 1500 SEK
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Lopulliset hinnat Vintage and Jewellery,

Nro Esine Vasarahinta
214 A Leja long dress. Ei myyty
215 A Carnegie of London cocktail dress. 1200 SEK
216 A Pierre Cardin evening bag. 650 SEK
217 A Louis Ferraud dress. 2 600 SEK
218 A 1960's Modele André Originale two piece suit. 1700 SEK
219 A Pierre Balmain dress. 2 000 SEK
220 A Twiggy dress, London. 1100 SEK
221 A 1970's Marimekko long dress. 350 SEK
222 A 1980's Karl Lagerfeldt jacket. 600 SEK
223 A W F Adimiller two piece suit, Vienna. Ei myyty
224 An lvan Pettersson cape, Stockholm. 7 200 SEK
225 A Versace/Versatile two piece suit. 1500 SEK
226 An Oscar de la Renta blouse. 1200 SEK
227 An Escada brown leather belt. 700 SEK
228 A 1970's Roberto Cavalli leather shirt. 400 SEK
229 A Prada rain coat. 1200 SEK
230 A John Charles long dress, England. 850 SEK
231 A 1980's cocktail dress with shawl. 1000 SEK
232 A Philippe Ferrandis brooch, Paris. 1700 SEK
233 A Thierry Mugler cocktail dress. 850 SEK
234 A Prada briefcase. 2 400 SEK
235 A pair of Emanuel Ungaro lady's slippers. 1000 SEK
236 A Niki de Saint Phalle necklace, 1999. 1000 SEK
237 A Claude Montana two piece suit, 1980's. 2 800 SEK
238 A Givenchy dress. 1300 SEK
239 A Moschino jacket. 2400 SEK
240 A Charles Jourdan evening bag and a pair of lady shoes. 700 SEK
241 A Luella handbag. 2 600 SEK
242 A weekend bag. 600 SEK
243 A Jean Paul Gaultier coat for men. 1300 SEK
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Lopulliset hinnat

Nro Esine

244 Sunglasses Porche design.

245 A Castier goldplated lipstick case.
246 A set of three Bulgari silver bowls.
247 A Bulgari silver beaker, London 1990.
248 ARMBAND, plexi, okdand formgivare.

Vintage and Jewellery,

500 BRACELET, gold with 5 cultured pearls and small diamonds.

501 BRACELET, 12 brilliant cut diamonds, app. tot. 0.90 cts. 1976.

502 Ring, set with 44 brilliant cut diamonds, tot. 0.88 cts and ruby, 1.02 cts.
503 NECKLACE, 18k gold. 1970's.

504 A pair of diamond earstuds, app. tot. 1.80 cts.

505 PENDANT, gold with 13 brillinat cut diamonds, app. tot. 0.55 cts. Letter K.

506 A gold and diamond pendant, 0.14 cts.

507 A pair of princess cut earstuds, each app. 0.60 cts.

508 BRACELET, set with emeralds, sapphires, rubies and diamonds.

509 A pair of diamond earstuds, app. tot. 0.50 cts.

510 RING, set with brilliant cut diamonds, tot. app. 0.50 cts, and blue sapphires.

51 EARRINGS, set with brilliant cut diamonds, tot. 0.95 cts.

512 A pair of gold, ruby and diamond cuff links.

513 RING, set with brilliant- and eight cut diamonds, tot. app. 1 cts.

514 BANGLE, gold. Weight 60 g.

515 A gold and ruby ring, 0.77 cts.

516 RING, set with brilliant- and carré cut diamonds, app. tot. 2 cts.

517 BANGLE, gold set with natural pearls and old cut diamonds, tot. app. 0.30 cts.

518 A gold and blue sapphire ring, 0.65 cts.

519 BRILLIANT CUT DIAMOND, 1.04 cts.

520 BRILLIANT CUT DIAMOND, 0.68 ct.

521 BRILLIANT CUT DIAMONDS, (2), each 0.25 cts.
522 Ring, set with a brilliant cut diamond, 1.06 cts.

523 RING, set with brilliant cut diamond.

524 RING, set with heart shaped diamond, app. 0.30 cts.

Vasarahinta

750 SEK

2 000 SEK
1600 SEK
1400 SEK
700 SEK

2 600 SEK
Ei myyty

Ei myyty

4 000 SEK
Ei myyty

4 200 SEK
Ei myyty

15 000 SEK
3000 SEK
2 500 SEK
6 500 SEK
4 500 SEK
3000 SEK
4 000 SEK
8 000 SEK
Ei myyty

Ei myyty

8 500 SEK
2700 SEK
24 000 SEK
Ei myyty

2 700 SEK
26 000 SEK
Ei myyty

Ei myyty

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Lopulliset hinnat

Vintage and Jewellery,

Nro Esine

525 BRACELET, handmade. 1971.

526 A diamond pendant, tot. 0.26 cts.

527 Ring, set with an emerald, 1.20 cts, and diamonds, 0.46 cts.
528 RING, platinum set with brilliant- and eight cut diamonds and blue sapphire.
529 NECKLACE, cultured fresh water pearls, app. 11.4 mm.

530 BRACELET, 2 brilliant cut diamonds and blue sapphires. Stockholm 1953.
531 Ring, set wih a heart cut diamond, 1.02 cts.

532 A diamond ring, tot. 0.74 cts.

533 PENDANT, set with rubies and diamond.

534 RING, set with diamonds, tot. app 2.25 cts.

535 A pair of diamond earrings, tot. app. 2 cts.

536 A pendant, heartshaped, set with 36 brilliant cut diamonds, tot. 3 cts.
537 A pair of diamond earrings, app. 0.70 cts.

538 A diamond necklace/ring, tot. app. 1.80 cts.

539 A princess cut diamond ring, app. tot. 1 cts.

540 A diamond ring, tot. 1.24 cts.

541 PENDANT, set with baguette cut diamonds, app. tot. 0.50 cts.
542 RING, set with blue sapphires and diamonds.

543 RING, set with ruby and diamonds.

544 EARRINGS, set with rubies and diamonds.

545 Aring, set with diamonds, sapphire, ruby and emeralds.

546 BRACELET, set with brilliant cut diamonds, app.tot. 2.25 cts.
547 RING, set with emeralds and diamonds.

548 RING, set with blue sapphires and diamonds.

549 BRACELET, set with diamonds, tot. app. 0.30 cts.

550 PENDANT/NECKLACE, brilliant cut diamonds, 1.56 cts.

551 RING, set with rubies, sapphires, emeralds and small diamonds.
552 RING, set with brilliant cut diamond, app 0.80 cts.

553 RING, set with turgouise and rose cut diamonds.

554 A gold, diamond and turquise 1950's brooch.

Vasarahinta

8 000 SEK
7 000 SEK
Ei myyty

8 000 SEK
5 500 SEK
1500 SEK
20 000 SEK
6 000 SEK
2 200 SEK
Ei myyty

8 000 SEK
22 500 SEK
2 000 SEK
12 000 SEK
Ei myyty

Ei myyty
1500 SEK
3400 SEK
1400 SEK
2 500 SEK
9 000 SEK
7 500 SEK
Ei myyty

Ei myyty

5 000 SEK
Ei myyty

5 000 SEK
11 000 SEK
3 000 SEK
3800 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Lopulliset hinnat

Vintage and Jewellery,

Nro Esine

555 NECKLACE, cultured pearls with diamond locker.

556 RING, set with diamonds and citrines.

557 BROOCH/PENDANT, set with brilliant cut diamond.

558 BRACELET, set with brilliant cut diamonds, tot. app. 2 cts.

559 RING, set with brilliant cut diamond, app. 0.85 ct.

560 RING, set with blue sapphire and diamonds.

561 ORHANGEN, 88 briljantslipade diamanter, tot. ca 2.75 ct.

562 EARRINGS, set with baguette cut diamonds, app. tot. 1 cts.

563 RING, set with blue sapphires.

564 BROOCHES (2) and CHAIN set with diamonds.

565 LADIE'S WRIST WATCH, set with diamonds, 1970's.

566 RING, set with blue sapphire and brilliant cut diamonds, tot. app. 1 cts.
567 RING, set with baguette cut diamonds, tot. 1.50 cts.

568 RING, set with two stone old mine cut diamonds, tot. 1.88 cts.

569 NECKLACE set with glass stones.

570 RING, set with brilliant cut diamond, app. tot 0.65 cts.

571 EARRINGS, gold and amethysts. 1948.

572 BRACELET, gold and amethysts. 1948.

573 RING, set with three brilliant cut diamonds.

574 RING, set with brilliant cut diamond, 0.25 cts.

575 RING, set with brilliant cut diamonds, app. tot. 1.95 cts.

576 RING, set with baguette- and brilliant cut diamonds, app. tot. 1 cts.
577 LADIE'S WRIST WATCH, Chopard, set with brilliant- and eight cut diamonds.
578 BRACELET, set with blue sapphires and brilliant cut diamonds, tot. app. 0.80-1 cts.
579 RING, set with brilliant cut diamond, 1.21 cts.

580 RING, set with blue sapphires and diamonds.

581 BRACELET, blue saphires set with brilliant cut diamonds, tot. app. 0.85 cts.
582 BROOCH, platinum and small diamonds. Ca 1915.

583 NECKLACE, pewter, 1920's.

584 NECKLACE, cultured pearls, app. 8,2 mm.

Vasarahinta

5 000 SEK
7 000 SEK
2 500 SEK
5 600 SEK
15 000 SEK
1800 SEK
6 800 SEK
Ei myyty
600 SEK

4 000 SEK
11 000 SEK
Ei myyty

Ei myyty

12 000 SEK
1500 SEK
Ei myyty
3800 SEK
5 000 SEK
Ei myyty

2 000 SEK
Ei myyty

Ei myyty

5 000 SEK
10 000 SEK
31000 SEK
1900 SEK
5 500 SEK
4 000 SEK
2 800 SEK

Ei myyty

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Lopulliset hinnat Vintage and Jewellery,

Nro Esine Vasarahinta
585 NECKLACE, cultured fresh water pearls. Ei myyty
587 RING, set with blue sapphire, 3.80 cts, and brilliant cut diamonds, 0.56 cts. Ei myyty
588 ETERNITYRING, set with 8 brilliant cut diamonds, tot. 1.06 cts. Ei myyty
589 RING, set with tourmaline and rosecut diamonds. Ei myyty
590 RING, set with large faceted citrine and four rose cut diamonds. Ei myyty
591 RING, set with amethyst and rose cut diamonds. 5 000 SEK
592 RING, blue sapphire and brilliant cut diamonds, tot. app. 0.40 cts. Ei myyty
593 RING, st with brilliant cut diamonds, app. tot. 1.30 cts and blue sapphires. Ei myyty
594 PUDERDOSA, Cartier, 9k guld med briljantslipade diamanter, tot. ca 0.25 ct. 7 000 SEK
596 RING, set with heart cut diamond, app. 0.70 ct. Ei myyty
597 RING, set with brilliant- and princess cut diamonds, app. tot. 1.20 cts. Ei myyty
598 BRACELET, set with blue sapphires and samll diamonds, tot. app. 0.30 cts. Ei myyty
599 RING, set with blue sapphire, 4 cts, and brilliant cut diamonds, tot. 1.10 cts. Ei myyty
600 EARRINGS, set with blue sapphires and brilliant cut diamonds, app. tot. 0.16 cts. 2 200 SEK
601 EARRINGS, set with blue sapphires and small diamonds, app. tot. 0.15 cts. 2 600 SEK
602 EARRINGS, set with each one brilliant cut diamond, app. tot. 0.35 cts. 2 500 SEK
603 EARRINGS, 232 brilliant cut diamonds, tot. 4.55 cts. Ei myyty
604 PENDANT, 100 brilliant cut diamonds, tot. 2.01 cts. Ei myyty
605 EARSTUDS, set with each one brilliant cut diamond, tot. 1.32 cts. 14 300 SEK
606 A silver gilt bridal coronet. Ei myyty
607 RING, set with brilliant cut diamond, app. 1.40 cts. 36 000 SEK
608 RING, set with large amethyst and two brilliant cut diamonds, tot. 0.34 cts. 7 500 SEK
609 RING, set with aquamarine and small brilliant cut diamonds, app. tot. 0.40 cts. 8 500 SEK
610 RING, gold and red enamel. Fidia Gioielli. 2 000 SEK
611 RING, set with old cut diamonds, app. tot. 1.40 cts and cultured pearl. Ei myyty
612 ETERNITYRING, set with carré cut rubies. 2 500 SEK
613 RING, set with brilliant cut diamonds, tot. app. 0.80 cts. Ei myyty
614 EARRINGS, Hans Hansen, Kolding, design Gail Spence 1980-tal. Ei myyty
615 BRACELET, set with baguette cut diamonds, app. tot. 2 cts. Ei myyty
616 RING, with cultured South sea pearl, app 12 mm. 2 050 SEK
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Lopulliset hinnat

Vintage and Jewellery,

Nro Esine

617 PENDANT, set with cultured golden south sea pearl.

618 EARRINGS, set with cultured golden South sea pearls, app. 12 mm.

619 EARRINGS, set with cultured Tahiti pearls.

620 BRACELET, 540 brilliant cut diamonds, tot. 4.30 cts.

621 NECKLACE, set with aquamarines, pink tourmalines and brilliant cut diamonds.
622 RING, set with amethyst and small natural pearls.

623 BROOCH, silver.

624 BROOCH, gold with cultured pearls.
625 BANGLE, 18k gold. Weight 55,3 gr.

626 RING, set with kunzite.

627 PENDANT, set with brilliant cut diamond, 0.79 cts.

628 RING, set with brilliant cut diamond, 0.67 cts.
629 RING, set with brilliant cut diamond, 1.01 cts.

630 RING, 144 brilliant cut diamonds, tot. 2.18 cts.

631 RING, set with brilliant cut diamond, app. 0.50 ct.

632 NECKLACE, with cultured pearls and amethyst locket. Weight 51,2 gr.

633 BANGLE, set with brilliant cut diamonds, tot. 0.82 cts.

634 RING, set with three brilliant cut diamonds, app. tot. 1.10 cts.

635 RING, set with ruby and small diamonds.

636 BROOCH, set with eight cut diamonds and rubies.

637 DIAMONDLOCKET, set with small diamond. To attach to pearlnecklace.
638 A Finnish sterling silver pendant, 1973.

639 A sterling silver Lapponia bracelet 1975.

640 RING, set with brilliant cut diamonds, tot. 0.93 cts.

641 A Lapponia bracelet and ring 1970-76.
642 PENDANT/CROSS, set with natural half pearls.

643 BROOCH, set with brilliant cut diamond, 0.04 cts.

644 RING, set with cultured fresh water pearl, app. 12 mm.

645 RING, brilliant cut diamonds, tot. app 3 cts. 1948.

646 PENDANT/NECKLACE, 16 brilliant cut diamonds, tot. 0.40 cts.

Vasarahinta
Ei myyty
3700 SEK
2 000 SEK
30 000 SEK
8 000 SEK
Ei myyty

Ei myyty

2 200 SEK
9700 SEK
3000 SEK
Ei myyty

8 000 SEK
32 500 SEK
13 000 SEK
Ei myyty

7 500 SEK
5200 SEK
5 000 SEK
Ei myyty

2 500 SEK
1500 SEK
Ei myyty
800 SEK

5 800 SEK
2 100 SEK
Ei myyty
1000 SEK
Ei myyty

10 000 SEK
4100 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Lopulliset hinnat

Vintage and Jewellery,

Nro Esine

647 PENDANT/NECKLACE, 9 brilliant cut diamonds, tot. 0.94 cts.

648 RING, Cartier. Tre farger guld.

649 PENDANT, cultured 'Tahiti' pearl and brilliant cut diamonds, tot. app. 1 cts.

650 EARRINGS, set with peridotes, citrines and brilliant cut diamonds, tot. 0.27 cts.

651 NECKLACE, onyx set with brilliant cut diamonds, tot. 0.30 cts.

652 EARRINGS, onyx set with brilliant cut diamonds, tot. app. 0.35 cts.

653 EtARRINGS, kunzite with cultured South sea pearls and brilliant cut diamonds, tot. 0.25
cts.

654 PENDANT, amethyst with cultured Tahiti pearls and brilliant cut diamond, 0.04 cts.

655 EARRINGS, peridote wet with brilliant cut diamonds, tot. app. 1 cts.

656 RING, blue sapphire and brilliant cut diamonds, tot. app. 0.70 cts.

657 NECKLACE/PENDANT, cultured Tahiti pearls and brilliant cut diamonds, 0.42 cts.

658 EARRINGS, set with peridotes.

659 EARRINGS, set with blue sapphires and brilliant cut diamonds, tot. 0.34 cts.

660 NECKLACE, 9 strands of onyx with gold locket.

661 Rey Urban, ARMBAND, sterling. Rey Urban, Stockholm 1956.

662 Rey Urban, RING, Ray Urban, silver with blue calcedony.

663 RING, set with 5 brilliant cut diamonds, tot. app. 1.10 cts.

664 RING, set with brilliant cut diamonds, tot. app. 0.30 cts.

665 WRIST WATCH, Breitling.

666 BRACELET, Chopard, five charms in the shape of heart, keys and locket.

667 RING, Chopard, set with 42 brilliant cut diamonds, tot. app. 0.75 ct.

668 RING, three brilliant cut diamonds, 0.75-0.80 cts resp app. 0.35 /0.35 cts.

669 EARRINGS, brilliant cut diamonds, each app. 0.30 cts (total weight app 0.60 cts).

670 EARSTUDS, brilliant cut diamonds, 0. 50 cts (totalt weight 1 cts).

671 RING, set with brilliant cut diamonds, center stone 1.01 cts.

672 EARRINGS, brilliant cut diamonds, total weight 2.03 cts.

673 PENDANT, two brilliant cut diamonds, app. 0.80 cts/ 0.60 cts.

674 PENDANT, old cut diamonds, tot. app. 1 cts.

675 PENDANT, brilliant cut diamonds, tot. app. 1.50 cts.

Vasarahinta

15 400 SEK
6 500 SEK
9 000 SEK
Ei myyty
3100 SEK
Ei myyty

Ei myyty

3500 SEK
9 000 SEK
12 000 SEK
6 000 SEK
3500 SEK
Ei myyty

2 000 SEK
1500 SEK
1100 SEK
12 000 SEK
4 000 SEK
6 000 SEK
Ei myyty

Ei myyty

Ei myyty

Ei myyty
36 000 SEK
Ei myyty
70 000 SEK
Ei myyty

Ei myyty

11 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Lopulliset hinnat Vintage and Jewellery,

Nro

676

677
678
679
680
681

682
683
684
685
686
687
688
689

690
691

692
693
694
695
696
697
698
699
700
701

Esine

EARRINGS, green tourmalines, brilliant cut diamonds, tot. ca 0.60 ct and cultured South
sea pearl.

RING, blue sapphire, app. 7 cts set with brilliant cut diamonds, tot. app. 2 cts.
ETERNITYRING, brilliant cut diamonds, tot. app. 2.50 cts.

RING, two old cut diamonds, 1.20 / 1.06 cts.

RING, antique- and brilliant cut diamonds, 1.70 ct resp app. 0.45 ct each side stone.
PENDANT, pear shaped diamond, app. 0.95 cts.

RING, five brilliant cut diamonds, tot. app. 1.75 cts.

RING, four brilliant cut diamonds i diffrent colours.

BRACELET, 8 brilliant cut diamonds, tot. 0.80 cts.

RING, small diamonds and enamel work.

EARPENDANTS, brilliant cut diamonds, 2.22 cts, and briolette cut amethysts.
PENDANT, brilliant cut diamonds, 0.82 cts, and briolette cut amethyst.

Rey Urban, NECKLACE, cultured pearls, app. 7 mm.

EARPENDANT, brilliant cut diamonds, 1.51 cts and cultured South sea pearls, app. 14,5-
15,5 mm.

RING, set with brilliant cut diamond, 1.50 cts.

BROOCH, rose cut diamonds and light blue enamel. 19th century.
BROOCH, gold and eight cut diamonds. Stockholm 1946.
NECKLACE, brilliant cut diamonds, hematite and cultured pearls.
RING, eight cut diamond, tot. app 2 cts and hematite.

WRIST WATCH, 18k gold and enamel.

RING, brilliant cut diamonds, tot. app. 0.60 cts set with cultured Tahiti pearl, 11 mm.
NECKLACE, 4-strands cultured pearls, 3,8-7,3 mm.

PENDANT, old cut diamonds, tot. app. 1.50 cts. Ca 1900.
PENDANT, set with old cut diamond, app. 0.20 ct. 19th century.
KAM, Cartier. | original etui.

RING, princess cut diamond, app. 1.50 cts, set with smaller princess- and baguette cut
diamond, tot. app. 1.30 cts.

Vasarahinta
Ei myyty

17 000 SEK
12 000 SEK
Ei myyty
17 000 SEK
Ei myyty
11 000 SEK
17 000 SEK
Ei myyty
5 500 SEK
Ei myyty
Ei myyty
4 000 SEK
17 500 SEK

Ei myyty
4100 SEK
Ei myyty
31000 SEK
Ei myyty

10 000 SEK
Ei myyty

4 500 SEK
6 000 SEK
4 700 SEK
2 200 SEK

Ei myyty

! Bukowski Auktioner AB +46 (0)8 6140800
Arsenalsgatan 2 www.bukowskis.com
111 47 Stockholm
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